

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS 2016:5 PDF ladda ner

BILD SAKNAS

LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

De huvudsakliga förslagen:

- En person som haft aktivitetsersättning på grund av nedsatt arbetsförmåga under minst ett år kan ansöka till Försäkringskassan om att få behålla aktivitetsersättningen under högst sex månader medan hon eller han prövar att studera.
- En person som prövar att arbeta med vilande sjukersättning ska kunna få ett belopp motsvarande 25 procent av den vilande sjukersättningen under hela vilandeperioden om 24 månader, i stället för som nu 12 månader.
- Åldersgränsen för när hel sjukersättning tidigast kan beviljas sänks från 30 till 19 år. Det gäller bara hel ersättning och när personen sannolikt aldrig någonsin kommer att kunna arbeta till någon del.

Departementsskrivelsen har utarbetats av en arbetsgrupp bestående av tjänstemän från Socialdepartementet. Arbetsgruppen har haft i uppgift att se över möjligheterna för långtidssjuka att prova arbete eller studera en tid med bibehållen sjukersättning och att ta fram vissa förslag som ger bättre möjligheter för unga med funktionsnedsättning eller sjukdom att komma i arbete. Skrivelsen innehåller förslag om ändringar i socialförsäkringsbalken. Köp departementsskrivelsen för att ta del av de kompletta förslagen!

Annan Information

14 mar 2017 . SOU och Ds kan köpas från Wolters Kluwers kundservice. .. bygderna och allt mer koncentrerat verksamheten till tätorter och . En tydligare styrning och samordning av landsbygdspolitiken .. Statskontoret 2016:5. Analys .. personer med sjuk- och aktivitetsersättning från Försäkringskassan med 139.

11 apr 2017 . Sjuk- och aktivitetsersättning, 2015. Antal. Män. Kvinnor .. delarna och mer öppet byggnadssätt och grönskande tomter mot ytterkanterna.

List of SOUs and Ds 2016:5. Ansvar för migrationsverksamheten vid utlandsmyndigheterna (Ju . 2016:23 En effektivare och mer konsekvent tillämpning av ekologisk ... Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. [5].

29 apr 2016 . Peter Englund - En mer neutral kapitalbeskattning: Fördelnings- effekter av ... en ökad öppenhet och tydlighet kring den ekonomiska politikens .. som personen är i aktiviteter genom den s.k. etableringsplanen. Där- .. Personer med sjuk- och aktivitetsersättning efter ålder. .. ken, Ds 2013:37.

Vardagsmotion : vägen till hållbar hälsa : fysisk aktivitet, viktkontroll och .. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS 2016:5.

Remiss Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Av socialdepartementet; • mars 21, 2016. Här kan du ta del av till vilka instanser.

1 sep 2016 . Inom aktivitetsersättning finns många personer med kognitiva svårigheter. .. aktivitetsersättning. Ds 2016:5. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk-.

MUCF är positiv till promemorians förslag. Vi anser att övergångarna från inaktivitet till arbete eller studier behöver uppmuntras och ekonomiska incitament kan.

date limite definition Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5 (Gem 2016/0136) Se bifogad remiss. date definition love. date line.

1 jan 2017 . behöver tydliggöras, den behöver få en ändamålsenlig kompetens och resurser . Även om de länder som studerats har mer resurser i primärvården avseende ... Fritt val av offentliga sjukhus i Danmark vid remiss. . till 70 procent på en rörlig ersättning för olika aktiviteter som .. I Kringos DS, et al.

4 okt 2016 . 5. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. S. 6.

Entreprenörsansvar och svenska kollektivavtals- villkor vid utstationering. A.

6 sep 2017 . Utredningen presenterar färdplanen: Från akutsjukhus till nära vård med en ... aktiviteter i regionens behovstrappa, mer än för barns lek och ... Stockholms läns landsting har en tydlig policy som redovisar vilka principer .. Antalet unga personer (19-24 år) med aktivitetsersättning på grund av psykisk.

är en allt mera globaliserad ekonomi med internationellt ägande och stor konkur- rens. ... markerat har tillkommit är som sagt en tydligare flyktingproblematik. ... det systematiska skillnader i förutsättningar, attityder, bedömningar och aktivitet .. I gruppen arbetslösa ingår även personer med sjuk- eller aktivitetsersättning.

15 jun 2016 . arbete. Förslagen i Ds 2016:5 kan sammanfattas i några punkter: . behålla aktivitetsersättningen under högst sex månader samtidigt.

18 aug 2014 . SOU och Ds kan köpas från Wolters Kluwers kundservice. Beställningsadress:

Wolters .. hetssystemen skulle vara mer öppna för ”social turism” än andra ... komstrelaterad sjuk- och aktivitetsersättning, arbetsskadeersättning. .. bör bidra till större trygghet, tydlighet och förutsägbarhet för den enskilde.

38 2.3.2 Effektiva hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande åtgärder. ... arbetet på förvaltningen, konkretisera aktiviteter baserat på de systemkritiska leveranser [1] .. Målen följs upp årsvis och redogörs för i mer detalj i kapitel 7. .. Bokslut Budget Förslag Ändring % mot budget 2014 2015 2016 5 671 6 007 6 149 2,4%.

14 dec 2016 . Genom tydlig styrning ökar förutsättningen att förvaltningens digitala .. elever ska få en mer likvärdig möjlighet utveckla en adekvat digital kompetens. ... Aktiviteter och indikatorer redovisas under avsnitt 5.1. .. Kungälv Sjukhus utvecklas till ett större .. 172 SOU 2016:5 Låt fler forma framtiden!

Medlemsantalet steg under året från drygt 15 500 till mer än 16 100 medlemmar. Den ... Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5).

Yttrande över PM "Förstärkt rehabilitering för återgång i arbete (Ds 2017:9), . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen Ds 2016:5, Dnr S2016/.

9 maj 2017 . tydliggöra hälso- och sjukvårdens ansvar såväl som möjligheter att . Ett utvecklingsarbete vid Danderyds sjukhus resulterade i en webb- .. Mänskliga rättigheter i Sverige – en kartläggning (Ds 2001:10) som genomfördes .. utvärderade utbildningarna saknas mer utförliga motiveringar kopplade till.

Ds 2016:5. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Socialdepartementet SOU och Ds kan köpas från Wolters Kluwers kundservice.

Tillsammans bidrar vi till ett mer jämställt Skåne! . Tydlig målstyrning och ett systematiskt uppföljningsarbete utifrån länets . En mer jämställd hälso- och sjuk . 3 SOU 2016:5 Låt fler forma framtiden! .. 63 Föräldrastöd definieras som en aktivitet som ger föräldrar kunskap . att ha sjuk- och aktivitetsersättning.65 Kvinnor.

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5). Sammanfattning. Försäkringskassan tillstyrker förslagen i promemorian med de.

5 dagar sedan . Remiss Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen . Sänkt skatt för personer med sjuk- och aktivitetsersättning.

21 mar 2016 . Remiss Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. ARTIKEL HOS Regeringen arbetsmarknad | 21. mars 2016 kl.

17 aug 2016 . kommunstyrelsen och äldreomsorgsnämnden är tydlig, likaså ... Enligt sektionen skulle modulen förbättra och möjliggöra en mer systematiskt .. Som svar på remiss av ”Otillåtna bosättningar (Ds 2016:17)” överlämnas .. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. S. 6. .. 2016-5 2015-.

1 jun 2016 . Remissvar: Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen,. Ds 2016:5. Svenska Psykiatriska Föreningen tackar för möjligheten att.

. budgetår, till skillnad från regeringens instruktion för myndigheten som gäller tills den ändras. Regleringsbrevet anger vid behov mer kortsiktiga prioriteringar.

14 jun 2017 . kommunen detta för att sänka sjuktalet och kunna attrahera, rekrytera . högstadiet och gymnasiet har aktiviteter för de äldre på några .. om att arbeta mer effektivt och vara tydligare i de beslut som ta från .. Kvar finns 2016 5,3 mnkr. .. Våldsbejakande extremism i Sverige – nuläge och tendenser (Ds.

18 okt 2017 . Vård & Omsorg har redan ett pågående arbete för att tydliggöra och . större möjligheter till ett mera närvarande ledarskap i ett fortsatt förbättrings- ... socialt innehåll och möjlighet till utevistelse med fysisk aktivitet under .. Utöver detta föreslås lägre skatt för personer med sjuk- och aktivitetsersättning.

Jämför priser på Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS 2016:5

(Häftad, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra.

16 maj 2017 . Promemorian Ds 2017:12 Om förenklat beslutsfattande . mål och aktiviteter bidrar till att förverkliga äldreplanens ambitioner och därmed ... Demokratiutredningen (SOU 2016:5) föreslår att s.k. folkmotion införs till riks- .. Med bättre och mer användarvänlig teknik i bostäder ges bättre förutsättningar.

15 jun 2016 . Hel sjukersättning ska kunna beviljas redan från 19 års ålder. - Försäkrad med aktivitetsersättning under minst ett år ska ges möjlighet att.

SOU och Ds kan köpas från Wolters Kluwers kundservice. .. 23.3 Gymnasieutbildning för sjuka ungdomar och ungdomar på ungdomshem .

20 dec 2016 . FÖR MER INFORMATION gå in på vår hemsida www.onne.se ... över Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5),.

4.1 Olika mått på ohälsa som används i rapporten..... 45 . i sjukskrivningstid mellan kvinnor och män är inte rimliga. Det är .. diagnosavsnitt, som är en mer detaljerad gruppering av diagnoser än . Men det är tydligt att läkares sjukskrivnings- .. som deltar i samhälleliga aktiviteter har kortare sjukfrånvaro än.

7 jun 2016 . Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) delar arbetsgruppens bedömning att hel sjukersättning ska få lämnas från och med juli det år då den.

23 sep 2016 . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5). • Regeringen lämnar i BP17 förslag om både. – en provotid för studier.

13 jun 2017 . länssjukhuset i Kalmar och Västerviks sjukhus. 11. . utvecklingsmöjligheter för kultursamverkansmodellen, Ds 2017:8 och överlämnar yttrandet till ... Tobak, fysisk aktivitet, psykisk hälsa och jämställd och jämlik hälsa är . Landstinget i Kalmar län har de senaste åren blivit en tydlig aktör inom hälsa.

Ds 2015:58 . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen Ds 2016:5 . Utvidgat skydd mot diskriminering i form av bristande tillgänglighet (Ds.

15 jun 2016 . 103 33 Stockholm. NSPH:s yttrande över departementspromemorian. ”Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds. 2016:5)”.

I Ds:n lämnas följande huvudsakliga förslag och bedömningar: Vid provning av en . Omslag - Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS.

ISF1007, v1.3, REMISSVAR 1 (5) Datum Enheten för pension och övergripande studier Åsa Barat-Ullenius Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och.

16 jun 2016 . Remiss Ds 2016:5. Attention har lämnat ett remissvar till betänkandet: ”Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen”. Attention ser.

behöver tydliggöras, den behöver få en ändamålsenlig kompetens och . Även om de länder som studerats har mer resurser i primärvården avseende ... Region Syddanmark och Nordjylland har högst volym aktivitet per läkare och . Kontakt i almen praksis samma dag vid akut sjukdom, konsultation .. Kringos DS, m.fl.

8 jun 2016 . Remiss: Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5). Läkarförbundet tackar för möjlighet att lämna synpunkter till.

2017-10-26, Nästa steg på vägen mot en mer jämlik hälsa (SOU 2017:47) (pdf, .. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (DS 2016-5) (Soc.

7 jun 2016 . Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor yttrande utgår från regeringens mål att alla ungdomar ska ha goda levnadsvillkor, makt att.

Nationella nätverket för samordningsförbundens svar på Departementsserie. Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Remissvar.

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen [2016-06-07]. En arbetsgrupp på . (SOU 2016:5) [2016-05-31]. Läkarförbundet . Hälsoväxling för aktivare rehabilitering och omställning på arbetsplatserna (Ds 2016:8) [2016-05-20].

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5 (Gem 2016/0136) Se bifogad remiss. SOU 2015:98 Träning ger färdighet – Koncentrera.

24 maj 2016 . Hållbart resande: exempel på aktiviteter är seniorkort, fria resor för unga, laddstationer för .. mer det att finnas behov av en förskola även här.

7 jun 2016 . 114 94 Stockholm. Yttrande över Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Lärarförbundet har fått möjlighet att yttra.

Syftet enligt regeringen är att inga personer som är sjukskrivna ska bli utförsäkrade. .

Danskarna har åter i en folkomröstning sagt nej till att överföra mer makt till EU. En örfil till det . Men konflikterna är tydliga inför förhandlingarna om ett nytt globalt klimatavtal. .. 5 nov 15 – Prop 2015/2016:5 .. 12 maj 15 – Ds 2015:29.

Ds 2016:12 Etisk granskning av klinisk läkemedelsprövning. Fritzes, Offentlig rätt . Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Fritzes.

4 okt 2017 . 17.10 Utgiftsområde 10: Ekonomisk trygghet vid sjukdom och ...

aktivitetsersättning vid förlängd ... nytt skuldankare, en tydligare och mer transparent budgetprocess samt en .. Försäkringskassan (2015), ”Avskaffande av den bortre tidsgränsen i sjukförsäkringen (DS ... och tio andra länder”, PM 2016:5.

. Kanarieöarna utan karta · Varm choklad och psykoterapi : om Ericastiftelsen Stockholm ·

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS 2016:5.

16 feb 2017 . SOU och Ds kan köpas från Wolters Kluwers kundservice. ... Behov av tydligare förutsättningar för samverkan en mer framträdande roll i samverkan kring unga. ... aktivitet”. De uppfyller alla kraven för Uvas men har inte kunnat . samt sjuk- och aktivitetsersättning vanligare bland inrikes födda.

13 jun 2016 . Yttrande avseende promemorian Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. (Ds 2016:5) Diarienummer S2016/02084/SF.

urskilja och varför hamnar unga i aktivitetsersättningen? Vilka är utmaningarna och .. 29 Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk och aktivitetsersättningen.

Utvidgat skydd mot diskriminering i form av bristande tillgänglighet (Ds 2016:26) Läs . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5)

12 sep 2017 . IHÄRNÖSP.NDS KOMIviUN . stämmer med prognosen och Skolnämnden begär mer pengar av ... 19 Om ordförande på grund av sjukdom eller av annat skäl är hindrad att . huvuduppgifterna och med en tydlig och effektiv organisation. .. Gemensam kraft, exempel på åtgärdsområden och aktiviteter .

29 apr 2016 . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5) .

aktivare rehabilitering och omställning på arbetsplatserna (Ds 2016:8).

21 feb 2017 . Utifrån vår granskning kan vi konstatera att det finns en tydlig . Bemanningen inom LSS-verksamheten uppgavs vara mer statisk och mindre .. fyra hörnpelare; fysisk aktivitet, goda matvanor, bra sociala .. 2016-5-30.pdf .. Vårdhygien Skaraborgs Sjukhus, SkaS Skövde har en rådgivande funktion och.

27 sep 2016 . Sveriges Arbetsterapeuter har via Saco tagit del av det promemorian Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5.

Go to the productFind similar products. 2212886760 9789138244326. mer tydlighet och aktivitet i sjuk aktivitetsersättningen ds 2016 5 heftet jus nett. TANUM.

Vassa linjer borrar / sprättar upp världens inre. / Nivåer av olik tänkande skalor / representerar kolossala höjder.” Vid läsningen av dessa rader av Iman.

Oboen och jag 3 · Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. DS 2016:5 ·

Det fräscha alternativet : serier och satirer i urval · Svensk rättspsykiatri.

29 sep 2016 . nämname och en tydlig sådan är målgruppsbenämning. .. ”Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5.”) 2.4 Öppna.

Dnr.nr: S2016/02084/SF. Vår referens: Mikael Klein. Till Socialdepartementet. Remissvar: Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5).

2 jun 2016 . Yttrande över Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5. Lärarnas Riksförbund tillstyrker i stort förslagen till.

Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. (Ds 2016:5). I september 2015 presenterade regeringen ett åtgärdsprogram för ökad hälsa och.

29 aug 2017 . ska tydliga ledstråk och ytor fria från hinder ska- . med mer än 250 invånare ska det finnas plats för .. bidrar med verktyg för att utföra uppgifter och aktiviteter. ..

inkomstrelaterad sjuk- och aktivitetsersättning samt arbetsskadeer- .. 2016 5,7 % ungdomar arbetslösa eller i program, att jämföra med 7,9.

föreläsningar och massor med aktiviteter för barnen, men även värdefulla möten med ... Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5).

21 mar 2016 . Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen ID-nummer: Ds 2016:5. Ansvarig: Socialdepartementet. Denna promemoria har.

Ds 2016:5, Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Ds 2016_5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen (pdf 373 kB). Ds.

Riksförbundet FUB välkomnar en översyn av reglerna för beviljande av sjuk- och aktivitetsersättning. Vår organisation är enig med arbetsgruppen om att det.

2017-07-23, Dagens Instrusti · Försvaret vill veta mer efter säkerhetsbrist .. Remiss Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen.

Betänkande från Utredningen om en mer jämställd och rättssäker försäkring vid .. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. Ds 2016:5.

2 jun 2017 . För remissutsändningar av SOU och Ds svarar Wolters Kluwer Sverige . steg på vägen mot en mer jämlik hälsa – Förslag för ett långsiktigt .. och en tydligare målstruktur; att arbetet organiseras så att det be- .. dålig hälsa och personer med sjuk- och aktivitetsersättning, har för- ... cessen (SOU 2016:5).

och aktivitetsersättningen (Ds 2016:5). Riksrevisionen har beretts möjlighet att yttra sig över departementspromemorian Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och.

rehabiliteringspenning och sjuk- och aktivitetsersättning 2013–2018 419. Diagram .. med 5 329 miljoner kronor 2016, 5 406 miljoner kronor 2017 samt.

21 mar 2016 . Remiss Ds 2016:5 Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen Diarienummer: S2016/02084/SF. Här kan du ta del av till vilka.

För remissutsändningar av SOU och Ds svarar Wolters Kluwer Sverige AB på uppdrag av .. landsting framkommer önskemål om ett tydligare, mer entydigt begrepp där det är ..

Demokrati- utredningens bedömningar i sin helhet återfinns i SOU 2016:5. .. sjuk- eller aktivitetsersättning, och som inte omfattas av de regler.

Syftet med projektet var att få aktörerna att samarbeta mer effektivt runt personer med ... ”Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen, Ds 2016:5.

27 feb 2015 . ap.1 Aktivitetsstöd .. Arbetslösheten kommer att minska betydligt mer i befolkningssvaga .. självklara matchningsmotor, som har en tydlig mäklarroll mellan den . ”Förtydliganden och förenklingar inom det arbetsmarknadspolitiska regelverket” (Ds .. sjuk- eller aktivitetsersättning, arbetsskadelivränta,.

Referenser. Bet 2000/01: SfU15. Sjukersättning och aktivitetsersättning istället för. förtidspension . Ds 2016:5. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och.

1 feb 2017 . Sjukersättning – ingen arbetsförmåga trots rehabilitering För att säkerställa kvaliteten i verksamheten utvecklar RMV tydliga rutiner .. mer primärvård och mindre specialiserad vård, med undantag av . Process: serie aktiviteter som främjar ett bestämt ändamål eller ett ... 21 och källa Ds 2016:5) bl a:.

8 okt 2016 . Remiss – Jämn könsfördelning i bolagsstyrelser Ds. 2016:32 .. utredningens betänkande (SOU 2016:5) kan vara intresse i sam- manhanget. Ett lagförslag .. Mer tydlighet och aktivitet i sjuk- och aktivitetsersättningen. S. 6.

21 mar 2016 . Ds 2016:5. 6 arbeta. Samtidigt renodlas aktivitetsersättningen och det blir tydligare vilka unga som är i behov av aktiva insatser. – En försäkrad.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------